



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07052021-226919
CG-DL-E-07052021-226919

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1674]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 7, 2021/वैशाख 17, 1943

No. 1674]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 7, 2021/VAISAKHA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 मई, 2021

का.आ. 1801(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH66 के कि.मी. 332 से कि.मी. 367.3 (रत्नागिरी) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 19 फरवरी 2021" को "दैनिक प्रहार" और "दैनिक गोवा टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH66 के कि.मी. 332 से कि.मी. 367.3 (रत्नागिरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रत्नागिरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राजापूर				
	गांव का नाम: हातिवले				
1	578/ A Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.055	सुगंधा चंद्रकांत मोरे, योगेश चंद्रकांत मोरे, स्वाती संजय दळवी, निष्ठा नागेश परब, समृद्धी सुधाकर तामाणेकर, स्मिता अमित धुरी, शुभांगी सुभाष मुंगी, सोनु सुभाष मुंगी, सिद्धार्थ रामचंद्र मणचेकर, प्रविण रामचंद्र पवार, लालमन भैरोदीन यादव, रुपाली संजीव कांबळे, एकनाथ श्रीराम नाईक, विद्या विनोद धुमाळे, सिद्धार्थ रामचंद्र मणचेकर, दिपक शंकर कायंदेकर, सुनिल शंकर कायंदेकर, चंद्रकांत महादेव भोवड, सचिन मोहन परुळेकर, सुयश मोहन परुळेकर, सारिका मोहन परुळेकर, लतिका मोहन परुळेकर, संतोष केशव जाधव, रविंद्र दत्ताराम कदम, बाबू नानू इरानचेली. (५७८ / अ पार्टी)
2	579 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.156	मिनल भारत मिठबावकर. (५७९ पार्टी)
3	581 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.046	मनोहर भिकाजी पवार, यशोदा भिकाजी पवार, राजश्री रघुनाथ डोंगळे, रोहिणी रामचंद्र शिंदे, सरिता बाळकृष्ण शिंदे, सावित्री कृष्णा शिंदे, नलिनी भिकाजी पवार, लक्ष्मण भिकाजी पवार. (५८१ पार्टी)
4	582/A Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0446	स्मिता दत्तात्रय चव्हाण. (५८२/अ पार्टी)

5	584/ B Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.082	प्रशांत गोपीनाथ गाटे. (५८४/ ब पार्टी)
6	584/A Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.063	उज्वला बाळकृष्ण पांचाळ. (५८४/अ पार्टी)
7	682 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0093	अब्दुल कादीर रशीद मिरजकर, अन्वर रशीद मिरजकर. (६८२ पार्टी)
8	688 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0884	सावित्रीबाई भिकाजी लाड, चंद्रभागा चंद्रकांत शिरवडकर, निर्मला यशवंत मांजरेकर, विनायक मोहन लाड, सिद्धेश मोहन लाड, प्रज्ञा प्रफुल्ल फणसेकर, प्राजक्ता बाळकृष्ण मांजरेकर, कविता मोहन लाड. (६८८ पार्टी)
9	690 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.65	अनंत हरिश्चंद्र लाड, मारुती रामचंद्र लाड, गोपीनाथ रामचंद्र लाड, तारामती हरिश्चंद्र लाड, गजानन विठ्ठल लाड, देविदास विठ्ठल लाड, दिक्षा दिपक पेडणेकर, संगिता विकास पांगे, रुक्मिणी विठ्ठल लाड, मुकुंद वासुदेव फडके, अजय चंद्रकांत ढेंबरे. (६९० पार्टी)
10	691 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.026	चंद्रकांत भाऊ रुमडे, विश्वनाथ भाऊ रुमडे, दिपक भिकाजी रुमडे, श्रद्धा संतोष रेवंडेकर, लक्ष्मी भिकाजी रुमडे. (६९१ पार्टी)
11	692 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.819	सदानंद शांताराम धालवलकर, दिपक शांताराम धालवलकर, कल्पना कृष्णा मांजरेकर, सुमती शांताराम धालवलकर. (६९२ पार्टी)
12	694 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.081	सदानंद शांताराम धालवलकर, दिपक शांताराम धालवलकर, कल्पना कृष्णा मांजरेकर, सुमती शांताराम धालवलकर. (६९४ पार्टी)
13	695 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0357	दिपक नारायण धालवलकर, सरिता सखाराम आंबेकर, रेश्मा रमेश करंगुटकर, रुपाली नारायण धालवलकर, लक्ष्मी नारायण धालवलकर, मकरंद रमेश दहिबावकर, निशांत रमेश दहिबावकर, अस्मिता प्रदिप धालवलकर, विद्या विकास भाटकर, सविता संतोष चव्हाण, छाया संतोष खोत, संजना संजय जाधव, संतोष आत्माराम धालवलकर, मिनल मधुकर मयेकर, संदेश आत्माराम

					धालवलकर, उदय आत्माराम धालवलकर, रुपेश्वरी अनाजी मयेकर, दर्शना राजन पेडणेकर, सुलोचना आत्माराम धालवलकर. (६९५ पार्टी)
	गांव का नाम: खालचीवाडी				
14	120/ A Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0372	आनंद वामन हर्डिकर. (१२०/ अ पार्टी)
15	121/A Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0836	सुधीर सदाशिव तावडे. (१२१/अ पार्टी)
16	122 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0257	भिकाजी सदाशिव लेले. (१२२ पार्टी)
17	123 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0686	दिनेश राधारमण पाठक. (१२३ पार्टी)
18	124 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0061	दशरथ राजाराम पाटिल. (१२४ पार्टी)
	गांव का नाम: कोण्डीवाला				
19	190 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	आनंदी तुकाराम गोतावडे, संगिता अनंत गोतावडे, सरीता भिवा गोतावडे, संतोष भिवा गोतावडे, चंद्रभागा भिवा गोतावडे, संजय भिवा गोतावडे, शांताराम जानू गोतावडे, सिताराम जानू गोतावडे, आत्माराम महादेव गोतावडे, चंद्रकांत रामचंद्र गोतावडे, रमेश रामचंद्र गोतावडे, मोहिणी मनोहर सावळे (१९० पार्टी)
20	191 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	धनु केशव गोतावडे, नारायण केशव गोतावडे, सुनंदा नारायण तळेकर, शिवराम झिलू गोतावडे, सविता गंगाराम आमटे, राजाराम झिलू गोतावडे, द्रोपदी झिलू गोतावडे, जयराम झिलू गोतावडे. (१९१ पार्टी)
21	192 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.011	गंगाराम धनू गोतावडे, उदय नारायण गोतावडे, विठ्ठल धनू गोतावडे, सुलभा शांताराम गोतावडे. (१९२ पार्टी)
22	222 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0208	अनंत शंकर जाधव. (२२२ पार्टी)
	गांव का नाम: कोंड्ये तर्फे सौंदळ				
23	1409 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.206	सावळा राम कांबळे, धोंडू यशवंत कांबळे, शोभा जयसिंग जाधव, विद्या विवेक वालकर, प्रशांत सिताराम जाधव,

					राजेश सिताराम जाधव, शिल्पा सिताराम जाधव. (१४०९ पार्ट)
24	1420 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.097	अरुण भिकाजी कोंडकर, वासुदेव भिकाजी कोंडकर, शुभांगी सिताराम गिरकर, संध्या गौतम जाधव, अनंत लाडाजी कांबळे, शोभा धोंडू कांबळे, अशोक बाबल्या कांबळे, मनोहर बाबल्या कांबळे, स्नेहा संजय दाभोळकर. (१४२० पार्ट)
25	1460 A Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	सुचिता नारायण पराडकर, वैशाली गणपत कांबळे, विकास गणपत कांबळे, स्नेहल सतिश कांबळे, रुपाली मोहन कांबळे, शिल्पा गणपत कांबळे, पंकज गणपत कांबळे, शेवंती कमल्या कांबळे. (१४६० अ पार्ट)
26	1460 B Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.032	अमल विद्यावर्धीनी कोंड्ये. (१४६० ब पार्ट)
27	1461 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.008	शंकर गजानन हर्डिकर. (१४६१ पार्ट)
28	1462 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0127	मनोहर वामन हर्डिकर. (१४६२ पार्ट)
29	1464 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.023	प्रसाद मनोहर हर्डिकर. (१४६४ पार्ट)
30	1465 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	आनंद वामन हर्डिकर, प्रमोद वामन हर्डिकर, मनोहर वामन हर्डिकर. (१४६५ पार्ट)
	गांव का नाम: ओणी				
31	348 /A/1 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0051	शहाबुद्दीन अ.रहीमान मालीम. (३४८/अ/१ पार्ट)
32	348 B Part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0051	पद्मज जनार्दन सवादे, जान्हवी पद्मज सवादे. (३४८ ब पार्ट)
33	348/A/2 Part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0066	शांताबाई धर्मु चव्हाण. (३४८/अ/२ पार्ट)
34	349 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.021	सरस्वती गोपाळ भाबळे, पुनाजी सोनु भाबळे, सोनु लक्ष्मण भाबळे, सरस्वती पुनाजी जानस्कर, सिताबाई रामचंद्र बावकर, लक्ष्मी तुकाराम भितळे, रमेश गंगाराम भाबळे, रामचंद्र गंगाराम भाबळे, शशिकांत गंगाराम भाबळे, संतोष गंगाराम भाबळे, अक्षय यशवंत

					भाबळे, चारोली चेतन कासरंग, सुलोचना यशवंत भाबळे, रचना रमेश पाडावे. (३४९ पार्टी)
35	414 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0324	विठ्ठल नारायण भाबळे. (४१४ पार्टी)
36	415 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.0367	कृष्णा तानु भाबळे, गोविंद तानु भाबळे. (४१५ पार्टी)
37	416 Part	निजी	एग्रीकल्चर	0.032	सिताराम गणपत भाबळे, चंद्रकांत शंकर भाबळे, शांताराम गणपत भाबळे, नाजू तुकाराम तरळ, सिताबाई तुकाराम भाबळे, रामचंद्र तुकाराम भाबळे, राजन तुकाराम भाबळे, विद्या विजय नानारकर, शुभदा शांताराम सुवरे, तृप्ती तानाजी कुडकर, सुरेश तुकाराम भाबळे, गणेश शंकर भाबळे. (४१६ पार्टी)
गांव का नाम: शिळ					
38	27/0	निजी	एग्रीकल्चर	0.2	भालचंद्र विठ्ठल बाकाळकर, लक्ष्मण विठ्ठल बाकाळकर, गोविंद विठ्ठल बाकाळकर, मधुसुदन विठ्ठल बाकाळकर, सुनंदा श्रीधर रसाळ, लक्ष्मीबाई नारायण साळुंखे, सुशिला अर्जुन किल्लेदार शारदा दत्तात्रय पावसकर, सुभद्रा हरिश्चंद्र लाखरकर, उर्मिला भगवान राऊत, दत्तात्रय भिकाजी तेली, दशरथ रामचंद्र बाकाळकर, ज्ञानेश्वर रामचंद्र बाकाळकर, आनंदी वसंत सोलगावकर, किशोर प्रभाकर बाकाळकर, गणेश प्रभाकर बाकाळकर, दिनेश प्रभाकर बाकाळकर, सुवर्णा प्रभाकर बाकाळकर, अभिषेक महादेव बाकाळकर, अंजली अनिल रहाटे, विणा संतोष कोळंबे, सरस्वती दामोदर राणे, रमेश गोकूळ बाकाळकर, शशिकांत गोकूळ बाकाळकर, सुवर्णा सुरेश बंदरकर, गोपिका गोकूळ बाकाळकर, प्रभावती मधुकर तेली, मधुश्री विलास पुनस्कर, शारदा गजानन बाकाळकर, श्वेता चंद्रशेखर तेली, चारुलता गजानन बाकाळकर, केदार गजानन बाकाळकर, मंदार गजानन बाकाळकर, संजय सखाराम झगडे, साक्षी उत्तम रहाटे, सोनाली राहूल खानविलकर, श्रुती प्रविण महाडीक, रिद्धी मंगेश राऊत.

					(२७/०)
39	30/9	निजी	एग्रीकल्चर	0.025	भालचंद्र विठ्ठल बाकाळकर, सुशिला अर्जुन किल्लेदार, सुभद्रा हरिश्चंद्र लाखरकर, सुनंदा श्रीधर रसाळ, शारदा दत्तात्रय पावसकर, लक्ष्मीबाई नारायण साळुंखे, लक्ष्मण विठ्ठल बाकाळकर, मधुसुदन विठ्ठल बाकाळकर, उर्मिला भगवान राऊत, गोविंद विठ्ठल बाकाळकर, दत्तात्रय भिकाजी तेली, दशरथ रामचंद्र बाकाळकर, आनंदी वसंत सोलगावकर, ज्ञानेश्वर रामचंद्र बाकाळकर, किशोर प्रभाकर बाकाळकर, गणेश प्रभाकर बाकाळकर, दिनेश प्रभाकर बाकाळकर, सुवर्णा प्रभाकर बाकाळकर, गोपिका गोकूळ बाकाळकर, अभिषेक महादेव बाकाळकर, अंजली अनिल रहाटे, विणा संतोष कोळंबे, रमेश गोकूळ बाकाळकर, शशिकांत गोकूळ बाकाळकर, सरस्वती दामोदर राणे. सुवर्णा सुरेश बंदरकर, प्रभावती मधुकर तेली, मधुश्री विलास पुनस्कर, शारदा गजानन बाकाळकर, श्वेता चंद्रशेखर तेली, चारुलता गजानन बाकाळकर, केदार गजानन बाकाळकर, मंदार गजानन बाकाळकर, संजय सखाराम झगडे, साक्षी उत्तम रहाटे, सोनाली राहूल खानविलकर, श्रुती प्रविण महाडीक, रिद्धी मंगेश राऊत. (३०/९)
			कुल	3.2506	

[फा.सं. RW/NH-37015/30/2016/NHDP-IV A/3A6/3D6]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th May, 2021

S.O. 1801(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km 332 to Km 367.3 (Sub Divisional Officer, Nagar Parshiad Natya gruha, 1st Floor, Near Mumbai Goa Highway Rajapur Ratnagiri) in the district of RATNAGIRI in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Prahar ” and “Dainik Goa Times” both dated 19 February, 2021 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from NH66 (Sub Divisional Officer, Nagar Parshiad Natya gruha, 1st Floor, Near Mumbai Goa Highway Rajapur Ratnagiri) in the district of RATNAGIRI in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA District: RATNAGIRI					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rajapur				
	Village: Hativale				
1	578/ A Part	Private	Agriculture	0.055	Sugandha Chandrakant More, Yogesh Chandrakant More, Swati Sanjay Dalvi, Nishtha Nagesh Parab, Samruddhi Sudhakar Tamanekar, Smita Amit Dhuri, Shubhangi Subhash Mungi, Sonu Subhash Mungi, Siddharth Ramchandra Manachekar, Pravin Ramchandra Pawar, Lalman Bhairodin Yadav, Rupali Sanjiv Kambale, Eknath Shriram Naik, Vidya Vinod Dhumale, Sidharth Ramchandra Manachekar, Dipak Shankar Kayandekar, Sunil Shankar Kayandekar, Chandrakant Mahadev Bhovad, Sachin Mohan Parulekar, Suyash Mohan Parulekar, Sarika Mohan Parulekar, Latika Mohan Parulekar, Santosh Keshav Jadhav, Ravindra Dattaram Kadam, Babu Nanu Irancheri. 578/ A Part
2	579 Part	Private	Agriculture	0.156	Minal Bharat Mithabavkar. 579 Part
3	581 Part	Private	Agriculture	0.046	Manohar Bhikaji Pawar, Yashoda Bhikaji Pawar, Rajshri Raghunath Dongale, Rohini Ramchandra Shinde, Sarita Balkrushna Shinde, Savitri Krushna Shinde, Nalini Bhikaji Pawar, Laxman Bhikaji Pawar, 581 Part
4	582/A Part	Private	Agriculture	0.0446	Smita Dattatray Chavan. 582/A Part
5	584/ B Part	Private	Agriculture	0.082	Prashant Gopinath Gathe. 584/ B Part

6	584/A Part	Private	Agriculture	0.063	Ujwala Balkrushna Panchal. 584/A Part
7	682 Part	Private	Agriculture	0.0093	Abdul Kadir Rashid Mirajkar, Anvar Rashid Mirajkar. 682 Part
8	688 Part	Private	Agriculture	0.0884	Savitribai Bhikaji Lad, Chandrabhaga Chandrakant Shiravadkar, Nirmala Yashvant Manjarekar, Vinayak Mohan Lad, Siddhesh Mohan Lad, Pradnya Prafulla Fansekar, Prajakta Balkrushna Manjarekar, Kavita Mohan Lad. 688 Part
9	690 Part	Private	Agriculture	0.65	Anant Harishchandra Lad, Maruti Ramchandra Lad, Gopinath Ramchandra Lad, Taramati Harishchandra Lad, Gajanan Vitthal Lad, Devidas Vitthal Lad, Diksha Dipak Pednekar, Sangita Vikas Pange, Rukmini Vitthal Lad, Mukund Vasudev Phadake, Ajay Chandrakant Dhembare. 690 Part
10	691 Part	Private	Agriculture	0.026	Chandrakant Bhau Rumade, Vishvanath Bhau Rumade, Dipak Bhikaji Rumade, Shraddha Santosh Revandekar, Laxmi Bhikaji Rumade. 691 Part
11	692 Part	Private	Agriculture	0.819	Sadanad Shantaram Dhalvalkar, Dipak Shantaram Dhalvalkar, Kalpana Krushna Manjarekar, Sumati Shantaram Dhalvalkar. 692 Part
12	694 Part	Private	Agriculture	0.081	Sadanad Shantaram Dhalvalkar, Dipak Shantaram Dhalvalkar, Kalpana Krushna Manjarekar, Sumati Shantaram Dhalvalkar 694 Part
13	695 Part	Private	Agriculture	0.0357	Dipak Narayan Dhalvalkar, Sarita Sakharam Amberkar, Reshma Ramesh Karangutkar, Rupali Narayan Dhalvalkar, Laxmi Narayan Dhalvalkar, Makarand Ramesh Dahibavkar, Nishant Ramesh Dahibavkar, Asmita Pradip Dhalvalkar, Vidya Vikas Bhatkar, Savita Santosh Chavan, Chaya Santosh Khot, Sanjana Sanjay Jadhav, Santosh Atmaram Dhalvalkar, Minal Madhukar Mayekar, Sandesh Atmaram Dhalvalkar, Uday Atmaram Dhalvalkar, Rupeshri Anaji Mayekar, Darshana Rajan Pednekar, Sulochana Atmaram Dhalvalkar. 695 Part
Village: Khalchiwadi					
14	120/ A Part	Private	Agriculture	0.0372	Anand Vaman Hardikar. 120/ A Part
15	121/A Part	Private	Agriculture	0.0836	Sudhir Sadashiv Tawade.

					121/A Part
16	122 Part	Private	Agriculture	0.0257	Bhikaji Sadashiv Lele. 122 Part
17	123 Part	Private	Agriculture	0.0686	Dinesh Radharaman Pathak. 123 Part
18	124 Part	Private	Agriculture	0.0061	Dashrath Rajaram Patil. 124 Part
Village: Kondiwala					
19	190 Part	Private	Agriculture	0.004	Anandi Tukaram Gotawade, Sangita Anant Monde, Sarita Bhiva Gotawade, Santosh Bhiva Gotawade, Chandrabhaga Bhiva Gotawade, Sanjay Bhiva Gotawade, Shantaram Janu Gotawade, Sitaram Janu Gotawade, Atmaram Mahadev Gotawade, Chandrakant Ramchandra Gotawade, Ramesh Ramchandra Gotawade, Mohini Manohar Sabale. 190 Part
20	191 Part	Private	Agriculture	0.015	Dhanu Keshav Gotawade, Narayan Keshav Gotawade, Sunanda Narayan Talekar, Shivaram Zilu Gotawade, Savita Gangaram Amte, Rajaram Zilu Gotawade, Droupadi Zilu Gotawade, Jayram Zilu Gotawade. 191 Part
21	192 Part	Private	Agriculture	0.011	Gangaram Dhanu Gotawade, Uday Narayan Gotawade, Vitthal Dhanu Gotawade, Sulabha Shantaram Gotawade. 192 Part
22	222 Part	Private	Agriculture	0.0208	Anant Shankar Jadhav. 222 Part
Village: Kondye Tarfe Saundal					
23	1409 Part	Private	Agriculture	0.206	Savla Ram Kamble, Dhondu Yashwant Kamble, Shobha Jaysing Jadhav, Vidya Vivek Valkar, Prashant Sitaram Jadhav, Rajesh Sitaram Jadhav, Shilpa Sitaram Jadhav. 1409 Part
24	1420 Part	Private	Agriculture	0.097	Arun Bhikaji Kondkar, Vasudeo Bhikaji Kondkar, Shubhangi Sitaram Girkar, Sandhya Gautam Jadhav, Anant Ladaji Kamble, Shobha Dhondu Kamble, Ashok Bablya Kamble, Manohar Bablya Kamble, Sneha Sanjay Dabholkar. 1420 Part
25	1460 A Part	Private	Agriculture	0.05	Suchita Narayan Paradkar, Vaishali Ganpat Kamble, Vikas Ganpat Kamble, Snehal Satish Kamble, Rupali Mohan Kamble, Shilpa Ganpat Kamble, Pankaj Ganpat Kamble, Shevanti Kamalya Kamble. 1460 A Part

26	1460 B Part	Private	Agriculture	0.032	Amal Vidyavardhini Kondye. 1460 B Part
27	1461 Part	Private	Agriculture	0.008	Shankar Gajanan Hardikar. 1461 Part
28	1462 Part	Private	Agriculture	0.0127	Manohar Vaman Hardikar. 1462 Part
29	1464 Part	Private	Agriculture	0.023	Prasad Manohar Hardikar. 1464 Part
30	1465 Part	Private	Agriculture	0.03	Anand Vaman Haridkar, Pramod Vaman Hardikar, Manohar Vaman Hardikar. 1465 Part
Village: Oni					
31	348 /A/1 Part	Private	Agriculture	0.0051	Shahabuddin A.Rahiman Malim. 348 /A/1 Part
32	348 B Part	Private	Non Agriculture	0.0051	Padmaj Janardan Savade, Janhavi Padmaj Savade. 348B Part
33	348/A/2 Part	Private	Non Agriculture	0.0066	Shantabai Dharmu Chavan. 348/A/2 Part
34	349 Part	Private	Agriculture	0.021	Saraswati Gopal Bhabale, Punaji Sonu Bhabale, Sonu Laxman Bhabale, Saraswati Punaji Janaskar, Sitabai Ramchandra Bavkar, Laxmi Tukaram Bhitale, Ramesh Gangaram Bhabale, Ramchandra Gangaram Bhabale, Shashikant Gangaram Bhabale, Santosh Gangaram Bhabale, Akshay Yashwant Bhabale, Charoli Chetan Kasrung, Sulochana Yashwant Bhabale, Rachana Ramesh Padave. 349 Part
35	414 Part	Private	Agriculture	0.0324	Vitthal Narayan Bhabale. 414 Part
36	415 Part	Private	Agriculture	0.0367	Krushna Tanu Bhabale, Govind Tanu Bhabale. 415 Part
37	416 Part	Private	Agriculture	0.032	Sitaram Ganpat Bhabale, Chandrakant Shankar Bhabale, Shantaram Ganpat Bhabale, Naju Tukaram Taral, Sitabai Tukaram Bhabale, Ramchandra Tukaram Bhabale, Rajan Tukaram Bhabale, Vidya Vijay Nanarkar, Shubhada Shantaram Suvare, Trupti Tanaji Kudkar, Suresh Tukaram Bhabale, Ganesh Shankar Bhabale. 416 Part
Village: Sheel					
38	27/0	Private	Agriculture	0.2	Bhalachandra Vitthal Bakalkar, Laxman Vitthal Bakalkar, Govind Vitthal Bakalkar, Madhusudan Vitthal Bakalkar, Sunanda Shridhar Rasal, Laxmibai Narayan Salunkhe, Sushila Arjun Killedar, Sharada Dattatray

					Pavaskar, Subhadra Harishchandra Lakharkar, Urmila Bhagwan Raut, Dattatray Bhikaji Teli, Dasharath Ramchandra Bakalkar, Dnyaneswar Ramchandra Bakalkar, Anandi Vasant Solgaonkar, Kishor Prabhakar Bakalkar, Ganesh Prabhakar Bakalkar, Dinesh Prabhakar Bakalkar, Suvarna Prabhakar Bakalkar, Abhishek Mahadev Bakalkar, Anjali Anil Rahate, Vina Santosh Kolambe, Saraswati Damodar Rane, Ramesh Gokul Bakalkar, Shashikant Gokul Bakalkar, Suvarna Suresh Bandarkar, Gopika Gokul Bakalkar, Prabhavati Madhukar Teli, Madhushri Vilas Punaskar, Sharada Gajanan Bakalkar, Shweta Chandrashekhar Teli, Charulata Gajanan Bakalkar, Kedar Gajanan Bakalkar, Mandar Gajanan Bakalkar, Sanjay Sakharam Zagade, Sakshi Uttam Rahate, Sonali Rahul Khanvilkar, Shruti Pravin Mahadik, Riddhi Mangesh Raut. 27/0
39	30/9	Private	Agriculture	0.025	Bhalachandra Vitthal Bakalkar, Sushila Arjun Killedar, Subhadra Harishchandra Lakharkar, Sunanda Shridhar Rasal, Sharada Dattatray Pavaskar, Laxmibai Narayan Salunkhe, Laxman Vitthal Bakalkar, Madhusudan Vitthal Bakalkar, Urmila Bhagwan Raut, Govind Vitthal Bakalkar, Dattatray Bhikaji Teli, Dasharath Ramchandra Bakalkar, Anandi Vasant Solgaonkar, Dnyaneswar Ramchandra Bakalkar, Kishor Prabhakar Bakalkar, Ganesh Prabhakar Bakalkar, Dinesh Prabhakar Bakalkar, Suvarna Prabhakar Bakalkar, Gopika Gokul Bakalkar, Abhishek Mahadev Bakalkar, Anjali Anil Rahate, Vina Santosh Kolambe, Ramesh Gokul Bakalkar, Shashikant Gokul Bakalkar, Saraswati Damodar Rane, Suvarna Suresh Bandarkar, Prabhavati Madhukar Teli, Madhushri Vilas Punaskar, Sharada Gajanan Bakalkar, Shweta Chandrashekhar Teli, Charulata Gajanan Bakalkar, Kedar Gajanan Bakalkar, Mandar Gajanan Bakalkar, Sanjay Sakharam Zagade, Sakshi Uttam Rahate, Sonali Rahul Khanvilkar, Shruti Pravin Mahadik, Riddhi Mangesh Raut. 30/9
			TOTAL	3.2506	

[F. No. RW/NH-37015/30/2016/NHDP-IV A/3A6/3D6]

RAJESH GUPTA, Director